
Markéta P. (MarketPl) ID 290414 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 11:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jsem ráda, že jste zavítaly do našeho albíčka a přeji Vám příjemné nakupování.

  Případné dotazy na věci ráda zodpovím, věci se snažím popsat podle skutečného stavu.
  Vybrané věcičky rezervuji max. 24 hodin, poté je dávám opět do prodeje, bez jakéhokoli upozornění !!! Pokud chcete věc
podržet déle, stačí se domluvit. Za rezervaci nepovažuji pouhý dotaz na uvedenou věc.

  Jestliže chcete věc přeměřit nebo jen máte nějaký dotaz, neberu to jako závaznou rezervaci a v případě dalšího zájemce mu
věc prodávám.

  Preferuji platbu na účet, poté posílám balíček jako doporučené psaní za poštovné, které je uvedeno. Pokud budete chtít,
můžu zaslat i obyčejně, ale na vaše riziko.

  Na platbu čekám 3 dny.

  Budu ráda, pokud dáte vědět, až balíček dorazí, třeba jen kraťounkým hodnocením.

  Po špatných zkušenostech věci neměním a o cenách nesmlouvám. Na tyto nabídky již nereaguji a automaticky mažu !!!

  Věci neberu zpět, peníze nevracím.

  NOVĚ nabízím zaslání balíčku přes Zásilkovnu - cena 65,- Kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

